
Petak, 2. veljače 1996.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 51 - broj 2

Grad Rab
1.

Temeljem članka 3. Zakona o proračunu (»Narodne
novine« broj 92194), te članka 38. Statuta Grada Raba, na
sjednici odtlanoj dana 28. prosinca 1995. godine, Gradsko
vijeće Grada Raba donosi,

ODLUKU

o privremenom financiranju

Članak 1.

Donosi se Odluka o privremenom financiranju prora-
čuna i proračunskih korisnika Grada Raba za razdoblje od
1. siječnja do 31. ožujka 1996. godine.

Članak 2.

Privremeno financiranje iz članka 1. ove Odluke obav-
ljat će se do visine sredstava korištenih u istom razdoblju
1995. godine, odnosno najviše do jedne četvrtine ukupnih
proračunskih prihoda raspoređenih u 1995. godini.

Članak 3.

Proračunu i proračunskim korisnicima osigurat će se
ponajprije sredstva za redovno poslovanje, u skladu sa
ostvarenim proračunskim prihodima u istom razdoblju.

Članak 4.

Ova ddluka stupa na snagu danom donošenja, a prim-
jenjivat će se od 1. siječnja 1996. godine.

Članak 5.

Ova Odluka objavit će se u službenom glasilu Županije
primorsko-goranske.

Klasa: 011-03/95-01/2-22
Urbroj: 2169-01-2-95-22
Rab, 28. prosinca 1995.

GRADSKO VIJEĆE

Predsiednik
Davor Španjol,
dipl. ing, v.r.

Članak 1.

Ovom Odlukom donose se izmjene i dopune dijela Pro-
vedbenog urbanističkog plana zone »Banjol I« Rab (u dalj-
njem tekstu: Plan).

Članak 2.

Plan se donosi na temelju Odluke o izradi izmjena i
dopuna dijela Provedbenog urbanisti čkog plana zone »Ba-
njol I« Rab (»Službene novine« broj 5/93).

Plan obuhvaća zemljište oznake k. č . 874/1, 874/16 i 873/
1 sve K.o. Banjol.

Na prostoru navedenom u stavku 2. ovog članka planira
se izgradnja postaje za tehni čki pregled vozila s prate ćim
sadržajima.

Članak 3.

Sastavni dio ove Odluke je elaborat Izmjena i dopuna
provedbenog urbanističkog plana zone »Banjol I« Rab
broj: 12-93 izrađen od Poduzeća »FORUM 92« Rijeka koji
sadrži sljedeće tekstualne i grafičke priloge:

A. TEKSTUALNI DIO
I. Opis područja obuhvata lzmjena i dopuna plana
II. Mogućnost uređenja prostora izmjene plana
III. Planirano detaljno ure đenje prostora obuhvata
IV. Odredbe za provođenje Izmjena i dopuna plana.

B. GRAFIČKI DIO
1. Granice obuhvata plana

s podlogom za izradu	 1:1.000
2. Izvadak iz Provedbenog

urbanističkog plana	 1:1.000
3. Izvadan iz Prostornog

plana općine Rab
	

1:10.000
4. Plan detaljne namjene površine

	 1:1000
5. Karta urbanističko-tehničkih

uvje.ta za izgradnju I.	 1:1.000
6. Karta urbanističko-tehničkih

uvjeta za izgradnju II.	 1:500
7. Situacija	 1:200

Članak 4.

Plan iz članka 1. ove Odluke ovjeren je pečatom
potpisom predsjednika Gradskog vije ća grada Raba i čini
njen sastavni dio.

Članak 5.

2.
Na temelju članka 57. stavak 4. Zakona o prostornom

uređenju (»Narodne novine« broj 30/94) i Članka 89. sta-
vak 1. Statuta Grada Raba (»Službene novine« brc3j 6/94),
Gradsko vije će grada Raba na sjednici održanoj dana 21.
prosinca 1995. godine, donosi

ODLUKU

o donošenju izmjene i dopune dijela Provedbenog urbani-
stičkog plana zone »Banjol I« Rab

Plan se čuva u dokumentaciji prostora Upravnog odjela
za upravu i samoupravu grada Raba i Ureda za prostorno
uređenje, graditeljstvo i stanovanje Županije primorsko-
goranske, Ispostave Rab.

Č lanak 6.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske.

Klasa: 350-02/95-02/1-01.



Stranica 52 - broj 2
	

SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 2. veljače 1996..

Urbroj: 2169/01-2-95-04.
Rab, 21. prosinca 1995.

GRADSKO VIJEĆE RAB

Predsiednik
Davor Spanjol,
dipl. ing, v.r.

3.
Temeljem članka 88.a. stavak 1. Zakona o izmjenama i

dopunama Zakona o športu (»Narodne novine« broj 77/
95), članka 49. Zakona o' lokalnoj samoupravi i upravi
(»Narodne novine« broj 94/92) te članka 89. stavak 1. Sta-,
tuta grada Raba (»Službene novine« broj 6/94), Gradsko
viječe Rab, na sjednici održanoj dana 21. prosinca 1995.
godine, donosi

ODLUKU

o preuzimanju športskib objekata u vlasništvu Grada Raba

Članak 1.

Ovom Odlukom preuzima se u vlasništvo Grada Raba
športske objekte od značenja za razvoj športa u Gradu
Rabu.

Članak 2.

Grad Rab preuzima u svoje vlasništvo sljede će športske
objekte:

- zgradu bivšeg »Doma partizan« s pomo čnim prostori-
jama i zemljištem,

- nogometno igralište »Blato«,
- rukometno igralište »Barbat« i
- moto-cros stazu u uvali Mag,
- školska igrališta Kampor, Banjol i Lopar te
- športsko-košarkaško igralište Kampor.

Članak 3.

Objekti iz članka 2. ove Odluke ustupit će se na korište-
nje bez naknade ili uz naknadu športskim organizacijama s
područja Grada Raba.

Iznimno, Gradsko poglavarstvo može objekte iz čianka
2. ove Odluke dati na korištenje uz naknadu i izvanšport-
skim organizacijama.

Ugovorom o korištenju i davanju na korištenje šport-
skih objekata regulirat če se medusobna prava i obveze s
rokom korištenja izmedu grada i korisnika.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe-
nim novinama« Županije primorsko-goranske.

Klasa: 011-03/95-01/2-20.
Urbroj: 2169-01-2-95-20
Rab, 21. prosinca 1995.

GRADSKO VIJEĆE RAB

Predsiednik
Davor Spanjol,
dipl. ing, v.r.

4.
Na temelju članka 67. Zakona o lokalnoj samoupravi i

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i
članka 89. st. 1. Statuta Grada Raba (»Službene novine«
broj 6/94) Gradsko vijeće Grada Raba, na sjednici održanoj
dana 21. prosinca 1995. godine, donijelo je

ODLUKU
o uvjetima, načinu i postupku gospodarenja nekretninama

u vlasništvu Grada Raba

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrduju se uvjeti, na čini i postupci
gospodarenja nekretninama u vlasništvu Grada Raba.

Članak 2.

Gradsko. poglavarstvo Grada Raba upravlja nekretni-
nama u vlasništvu Grada pažnjom dobrog gospodara,, na
načelima zakonitosti, svrsishodnosti i štedljivosti u skladu s
namjenom nekretnina i u interesu stvaranja uvjeta za go-
spodarski razvoj Grada, za osiguranje društvenih i drugih
socijalnih interesa, te za probitke i socijalnu sigurnost sta-
novnika.

Izjava volje Grada Raba o upravljanju nekretninama
predstavlja akt poslovanja.

Članak 3.

Pod nekretninama iz članka 1. ove Odluke primjerice se
podrazumijevaju gradevinsko zemljište, zgrade i stanovi.

II. UVJETI, NAČIN I POSTUPAK GOSPODARENJA

Članak 4.

Nositelj vlasničkih oblasti na nekretninama u vlasništvu
Grada Raba, je Gradsko poglavarstvo Greda Raba.

Grad Rab može nekretnine u svojem vlasništvu posje-
dovati, koristiti i raspolagati njima na načine određene
Zakonom, a posebno ih može samostalno koristiti, proda-
vati, davati u zakup, najam i koncesiju, zamjenjivati ih,
zasnivati na njima stvarne služnosti i opterećivati ih tere-
tima, a može i stjecati nekretnine.

Članak 5. "

Nekretnine u vlasništvu Grada Raba mogu se prodavati
ako je takva prodaja u skladu sa interesima Grada Raba
navedenim u članku 2. ove Odluke, a primjerice:

1. radi privodenja odredenog zemljišta i postoje čih ob-
jekata namjeni utvrđenoj prostornim planovima (ukoliko
Grad Rab nije u mogućnosti samostalno iste privesti nam-
jeni),

2. radi pribavljanja sredstava za izgradnju objekata ko-
munalne infrastrukture, poslovnih objekata, objekata dru-
štvene djelatnosti i stambenih objekata,

3. radi razvrgnuća suvlasničke zajednice isplatom,
4. ako se radi o nekretninama čije je održavanje nesvr-

sishodno i neracionalno i koje su prepuštene propadanju, a
čijom prodajonr bi se poboljšao opći izgled i iskoristivost
nekretnine,



Petak, 2. veljače 1996.	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 53 — broj 2

5. te u drugim slučajevima određenim zakonom ili po-
sebnim odlukama Gradskog poglavarstva, uz suglasnost
Gradskog vijeća.

Članak 6.

Nekretnine u vlasništvu Grada Raba prodaju se prven-
stveno putem natječaja.

Nekretnine se mogu prodavati i neposrednom pogod-
bom uz suglasnost Gradskog vijeća i to u slučajevima nave-
denim u članku 11. ove Odluke.

Prodajnu cijenu utvrđuje u svakom pojedinačnom slu-
čaju Gradsko poglavarstvo, a ona ne može biti niža od
tržišne cijene (vrijednosti).

Tržišna cijena se utvrđuje prema cijeni koju određena
nekretnina postiže ili može posti ći na tržištu u vrijeme
promcta nekretnine, i to procjenom ovlaštenog sudskog
vještaka, podacima nadležne porezne uprave, Gradske ko-
misije za procjenu nekretnina i sli čno.

Članak 7.

Natječaj za prodaju nekretnina raspisuje Gradsko po-
glavarstvo odlukom.

Odluka o raspisivanju natje čaja sadrži:
1. oznaku i površinu građevinske parcele odnosno ne-

kretnine,
2. podatke o opremljenosti parcele,
3. podatke o lokacijskoj dozvoli namjeni prostora,
4. početnu cijenu po mL,
5. rok za zaključenje ugovora,
6. visinu i način polaganja jamčevine,
7. dokumentaciju koja se mora priložiti uz ponudu o

natječaju,
8. rok za podnošenje ponude,
9. podatak o obvezi i visini u češća investitora u financi-

ranju izgradnje i rekonstrukcije komunalnih objekata i ure-
daja.

Odluka o raspisivanju natječaja objavljuje se na ogla-
snoj ploči Grada Raba i u dnevnom tisku.

Ako je natječaj raspisan za nekretnine koje su namije-
njene obavljanju privrednih ili društvenih djelatnosti, osim
sadržaja navedenih u st. 2. toč . 1 — 10 ove Odluke ponuda
treba sadržavati i detaljan opis sadržaja koji bi se gradio.

Članak 8.

Natječaj se provodi na temelju pismenih ponuda dostav-
ljenih poštom ili osobno u zatvorenoj omotnici, s naznakom
»ne otvaraj«.

Rok za podnošenje pismenih ponuda je 15 dana od dana
objave natje čaja.

Članak 9.

Prilikom podnošenja ponuda na natje čaj plaća se jamče-
vina.

Jamčevinu utvrđuje za svaki pojedinačni slučaj Gradsko
po2lavarstvo, a u pravilu iznosi 10% od utvrđene početne
cijene iz čl. 6. st. 3.

Potvrda o uplaćenoj jamčevini mora biti dostavljena uz
poriudu.

Članak 10.

Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača na natječaj

donosi Gradsko poglavarstvo, cijene ći sve elemente po-
nude.

Članak 11.

Neposrednom pogodbom nekretnin2 u vlasništvu
Grada mogu se prodavati u sljedećim slučajevima:

— prilikom razvrgnuća suvlasničke zajednice isplatom
suvlasniku građevinske parcele,

—prigodom zamjene nekretnina,
—vlasnicima stanova u ku ćama koje su bile vlasništvo

Grada, kada se prodaje zemljište ispod i oko zgrade, a koje
služi njezinoj redovnoj upotrebi,

—vlasnicima zgrada, zemljišta u vlasništvu Grada koje
se nalazi neposredno uz njihovu nekretninu, a planovima
izgradnje određeno je da to zemljište bude u funkciji
zgrade,

—radi rješavanja kadrovskih pitanja kadrovima koji su
važni za Grad i u drugim važnim slu čajevima kada to odluč i
i procijeni Gradsko poglavarstvo.

Članak 12.

Grad Rab može zamjenjivati nekretnine u svrhu razvrg-
nuća suvlasničke zajednice, te stjecanja vlasništva na gra đe-
vinskom zemljištu ili objektima za namjene iz ć'l. 5. toč . 1. i
2. ove Odluke.

Zamjena nekretnina obavlja se po njihovoj tržišnoj vri-
jednosti.

Članak 13.

Neizgrađeno građevinsko zemljište u vlasništvu Grada
može se natječajem ili neposrednom pogodbom davati u
zakup pravnim i fizičkim osobama u svrhu privremenog
korištenja tog zemljišta, do privođenja namjeni određenoj
prostornim planovima ili lokacijskom dozvolom.

Rok izdavanja tog zemljišta u zakup ne može biti kra ći
od jedne godine niti duži od pet godina.

Odredbe o provođenju natječaja za prodaju nekretnina,
kao i odredbe o prodaji nekretnina neposrednom pogod-
bom odgovarajuće se primjenjuju i na davanje u zakup
neizgrađenog građevinskog zemljišta.

Članak 14.

Poslovni prostori i stanovi u vlasništvu Grada daju se u
zakup odnosno najam, temeljem posebnih odluka Grad-
skog vijeća.

Članak 15.

Na nekretninama u vlasništvu Grada Raba mogu se
ustanovljavati, ukidati ili predlagati - stvarne služnosti u
svrhu postavljanja i odražvanja mreža komunalne infra-
strukture, elektri čne i telefonsko-telegrafske mreže.

Članak 16.

Za izvođenje radova na objektima u kojima je Grad
Rab suvlasnik ili etažni vlasnik, investitoru će se dati sugla-
snost radi poboljšanja uvjeta života i rada (dogradnja, na-
dogradnja, oprema, instalacije) i radi ulaganja u zajedničke
dijelove objekta. Izjava o suglasnosti daje se u formi ugo-
vora, kojim se utvrđuju prava i obveze investitora i Grada
Raba.



Stranica'54 - broj 2
	

SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 2. veljače 1996.

Radovima iz st. 1. ovog članka ne smije se narušavati
stabilnost ili izgled objekta, umanjivati vrijednost dijela
objekta u gradskom Wasništvu, , niti smanjivati standarde
uvjeta života rada u objektima.

Poglavarstvo Grada Raba izdaje investitoru prethodnu
suglasnost za izvođenje radova, a na osnovu dobivenog
idealnog rješenja ili programske skice.

Po dobivanju lokacijske dozvole Gradsko poglavarstvo
daje suglasnost na izvedenu tehni čku dokumentaciju, teme-
ljem koje investitor može zatražiti ishodenje građevne do-
zvole.

Članak 17.

Na nekretninama u vlasništvu Grada Raba mogu se
ustanovljavati hipoteke za zaduženja Grada Raba ili kori-
snika Proračuna kojima se finanćira izgradnja, dogradnja,
rekonstrukcija ili adaptacija objekata te nabava opreme
radi ostvarivanja trajnih uvjeta za rad i djelovanje korisnika
Proračuna Grada Raba.

Članak 18.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave
u »Službenim novinama« županije primorsko-goranske.

Klasa: 011-03/95-01/2-21
Ur.broj: 2169-01-2-95-21
Rab, 21. prosinca 1995.

GRADSKO VIJEĆE RAB

Predsjednik
Davor Španjol, dipl. ing, v.r.

Temeljem članka 8. Odluke o izmjenama i dopunama
Odluke o organiziranju Javnog poduze ća za komunalne
djelatnosti »Vrelo« Rab od 29. siječnja 1993. godine, te u
skladu s odredbom članka 637. stavak 1. i 5. Zakona o
trgovačkim društvima (»Narodne novine« broj 111/93) i
člankom 4. stavak 2. točka 1. i člankom 6. Zakona o
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95)
Gradsko vijeće Grada Raba, na sjednici održanoj 21. pro-
sinca 1995. godine, donijelo je

ILIAVU
o usIdadenju »Vrela«, društva s ograničenom
odgovornošću za komunalne djelatnosti, Rab

I. UVODNA ODREDBA

Članak 1.

Ovom Odlukom »Vrelo«, javno poduzeće za komu-
nalne djelatnoki, d.o.o. Rab, S. Radi ća 3, osnovano rješe-
njem Narodnog odbora Općine Rab broj 02-2822/1-1961.
od 23. prosinca 1961. godine, organizirano Odlukom Skup-
štine Općine Rab od 29. siječnja 1993. godine, kao društvo
s ograničenom odgovornošću u cijelosti u vlasništvu Općine
Rab (s temeljnim kapitalom od 1.823.966.000 HRD odno-
sno 1.823.966,00 kn) i upisano u Trgova čkom suđu Rijeka
broj registarskog uloška 1-1043-00, uskladuje svoje op će
akte i uŞtrojava se kao društvo s,,ograni čenom odgovor-

nošću u skladu s odredbama Zakona o trgovačkim dru-
štvima (»Narodne novine« broj 111/93) i Zakona o komu-
nalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95).

»Vrelo«, društvo s ograničenom odgovornosti za komu-
nalne djelatnosti je pravni sljednik sredstava, prava i ob-
veza »Vrela« javnog poduzeća za komunalne djelatnosti,
društva s ograničenom odgovornosti Rab, S. Radića 3.

Jedini član Društva je Grad Rab, sukladno odredbi
članka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne
novine« broj 36/95).

II. TVRTKA DRUŠTVA

Članak 2.

Društvo posluje pod tvrtkom:
Vrelo društvo s ograni čenom odgovornosti za komu-

nalne djelatnosti.
Skraćenica: »Vrelo« d.o.o. Rab.

III. SJEDIŠTE DRUŠTVA

Članak 3.
Sjedište Društva je u Rabu, Stjepana Radi ća 3.

IV. DJELATNOST DRUŠTVA

Članak 4.
Društvo obavlja sljedeće djelatnosti:
41.00 skupljanje, pročišćavanje i distribucija vode
* opskrba pitkom vodom,
45.21.2. niskogradnja,
* izgradnja, rekonstrukcija i održavanje gradskog vodo-

voda i kanffiizacije,
* izrada i montaža priključaka na javni vodovod i kana-

lizaciju,
90.00 uklanjanje otpadnih voda, odvoz sme ća i slične

djelatnosti,
* odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda,
* održavanje čistoče,
* odlaganje komunalnog otpada,
* održavanje javnih površina,
* tržnice na malo,
* prijevoz putnika u javnom prometu,
* održavanje nerazvrstanih cesta,
* održavanje groblja, te obavljanje pogrebnih poslova i
* obavljanje dimnjačarskih poslova.

V. TEMELJNI KAPITAL

Članak 5.

Temeljni kapital Društva iznosi 1.823.966,00 KN (slo-
vima: jedanmilijunosamstodvadesettritisučedevetstošezde-
setšest kuna i 00/100).

Iznos temeljnog kapitala Društva iz stavka 1. ovog
članka odgovara protuvrijednosti od 493.150,38 DEM (slo-
vima: četiristodevedesettritisućestopedesettridesetosam),
obračunatoj po srednjem tečaju Narodne banke Hrvatske
na dan podnošenja prijave za upis uskladenja Društva.

Vlasnik Društva u cijelosti je Grad Rab.

VI. POVEĆANJE TEMELJNOG KAPITALA

Članak 6.

Društvo može odlukom organa Društva predvidjeti pri-



Petak, 2. veljače 1996.	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 55 - broj 2

bavljanje dodatnih sredstava potrebnih za rad Društva uno-
šenjem novih uloga'u skladu s tom odlukom Društva.

VII. DOBIT

Članak 7.

Dobit se u Društvu ustanovljuje za poslovnu godinu na
kraju godine na osnovi godišnjeg obra čuna uspjeha poslo-
vanja Društva.

VIII. RIZIK - GUBITAK

Članak 8. 7

Vlasnik Društva će pokriti gubitak Društva ako se
utvrdi prema godišnjem obračunu.

IX. VRIJEME DJELOVANJA

Članak 9.

Društvo se organizira za djelovanje na neodre đeno vri-
jeme.

X. OSTALA PRAVA I OBVEZE VLASNIKA DRU-
ŠTVA

Članak 10.

Vlasnik Društva može slobodno raspolagati svojim
udjelima u Društvu.

Osim obveza preuzetih ovom Izjavom, a u skladu sa
zakonom i statutom Društva, vlasnik nema drugih poseb-
nih prava i obveza prema Društvu, ni Društvo prema
njemu.

XI. ORGANI DRUŠTVA

Nadzorni odbor može dati prokuru jednoj ili više
osoba.,

2. Nadzorni odbor

Članak 16.

Društvo ima Nadzorni odbor sastavljen od pet (5) čla-
nova.

Predsjednika i članove Nadzornog odbora bira Skup-
ština Društva.

Mandat članova Nadzornog odbora traje četiri (4) go-
dine i mogu biti ponovno birani.

Članak 17.

Nadzorni odbor obavlja osobito ove poslove:
1. imenuje i opoziva direktora Društva,
2. nadzire vođenje poslova Društva,
3. sudjcluje u utvrđivanju godišnjeg obračuna,
4. zastupa Društvo prema direktoru Društva,
5. daje suglasnost na odluke direktora kad je to propi-

sano zakonom ili statutom,
6. odlučuje o promjeni tvrtke i sjedišta Društva,
7. djeluje kao II-stupanjski organ u pogledu svih pitanja

u kojima se mora osigurati dvostupanjsko postupanje, i u
kojima se kao I-stupanjski organ pojavljuje direktor,

8. obavlja druge zadaće koje su mu izrijekom povjerene
zakonom ili statutom Društva.

3. Skupština društva

Članak 18.

Funkciju Skupštine Društva i sve poslove u njenoj nad-
ležnosti propisane zakonom i statutom Društva obavlja
Gradsko vijeće grada Raba.

Članak 19.

Organi Društva su:
1. Skupština
2. Nadzorni odbor
3. Uprava.

Članak 11. Skupština Društva sastaje se najmanje jednom na go-
dinu (redovita skupština). Saziva se po isteku poslovne
godine, uz uvažavanje rokova predviđenih propisima Re-
publike Hrvatske za donošenje godišnjih obra čuna.

Izvanredna Skupština održava se uvijek kad to zahtije-
vaju interesi Društva.

1. Uprava društva

Članak 12.

Upravu Društva čini jedan član, direktor Društva.
Mandat direktora traje četiri (4) godine uz mogućnost

ponovnog imenovanja.

Članak 13.

Odluku o imenovanju i opozivu direktora Društva do-
nosi Nadzorni odbor Društva.

Članak 14.

Direktor Društva vodi poslovanje Društva.

Članak 15.

Direktor Društva zastupa Društvo.

Članak 20.

Skupština Društva:
1. donosi Statut te odlučuje o njegovim izmjenama i

dopunama,
2. bira i opoziva članove Nadzornog odbora,
3. odlučuje o godišnjim financijskim izvješćima i upo-

trebi dobiti,
4. odlučuje o povećanju i smanjenju temeljnog kapitala

Društva,
5. odlučuje o statusnim promjenama Društva,
6., odlučuje o prestanku Društva,
7. odlučuje o svim drugim pitanjima koja su joj izri čito

povjerena u odlu čivanju na temelju zakona ili statuta.

XII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 21.

Obvezuje se gradonačelnik Grada Raba da u skladu s



Stranica 56 – broj 2	 SLUŽBENE NOVINE Petak, 2. veljače 1996.

odredbama ove Izjave sačini javnobilježničku ispravu pogo-
dnu za upis društva u Trgova čki registar nadležnog suda.

Članak 22.

Obvezuje se Gradsko vijeće Grada Raba da u roku od
osam (8) dana od dana donošenja ove izjave imenuje čla-
nove Nadzornog odbora, te da za iste ishodi izjavu o prih-
vaćanju članstva u Nadzornom odboru, sukladno odred-
bama Zakona o trgovačkim društvima, a pogodne za upis
istih u Trgovački registar nadležnog suda.

Članak 23.

Obvezuje se Gradsko vijeće Grada Raba da u funkciji
društva u. roku od petnaest (15) dana od dana donošenja
ove Izjave donese statut Društva.

Statut Društva stupa na snagu danom upisa Društva u
Trgovački registar.

Članak 24.

Nadzorni odbor izabran prema odredbama ove Izjave,

prije stupanja na snagu statuta Društva, ovlašten je konsti-
tuirati se i imenovati direktora Društva. Prvim danom maq-
data Nadzornog odbora i direktora smatrat če se dan upisa
Društva u trgovački i!gistar.

Odluke koje Nadzorni odbor donese u skladu s odred-
bom prethodnog stavka stupit će na snagu na dan stupanja
na snagu- statuta Društva.

Na dan stupanja na snagu statuta Društva prestaje po-
stojati Upravni odbor, a dosadašnjem direktoru pravnog
prednika Društva prestaje mandat.

Članak 25.

Ova Izjava stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u službenom glasilu Grada Raba.

Klasa: 011-03/95-01/2-19
Ur. broj: 2169-01-2-95-19
Rab, 21. prosinca 1995.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA

Predsjednik
Davor Španjol,	 v.r.


